檔 號：

保存年限：

弘光科技大學 函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：吳育萱
電子信箱：sally1234500@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652分機1204
傳真電話：04-26310579

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

受文者：景文科技大學

發文日期： 中華民國112年4月18日
發文字號：弘大教字第1120005877號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1121200987_1_ATTCH1.pdf、1121200987_2_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「ChatGPT在高等教育的影響及應用」實體
講座資訊，敬請惠予公告周知並轉知貴校所屬教職員踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、因應ChatGPT、生成式AI的興起，本校邀請校外專家學者
講授ChatGPT的基本技術和原理，以及對高等教育產生影
響和應用主題，以鼓勵教師有效善用ChatGPT並融入課
程，提高教育的品質與學生的學習成效。

二、講座資訊：

(一)活動時間：112年05月11日(星期四) 14：00至16：30。
(二)活動地點：本校L棟生活應用大樓B2國際會議廳(臺中市
沙鹿區臺灣大道六段1018號)。

(三)報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址 ：
https://reurl.cc/7Rmp4l，報名期限至112年05月02日(星期
二)止。本活動相關資訊，將於活動2天前以E-mail方式
寄送至各與會人員信箱。

(四)全程參與者由本校教務處發予2.5小時研習證明書。
(五)本活動建議當日自行攜帶筆電以便現場同步操作畫面。

三、隨函檢附活動海報、本校校園位置示意圖，敬請惠予公

第1頁，共2頁

教務處 112/04/18

1120003366

告。

四、聯絡人：本校教務處綜合業務組吳育萱助理，聯絡電話：

04-26318652分機1204。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處綜合業務組電 20子23/ 0公4/18 文
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

交  換  章

第2頁，共2頁

教務處 112/04/18

1120003366

15:25:01